平成26年12月12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  富 山 幹 太 郎

 （コード番号 7867 東証第 1部）

問合わせ先 取締役常務執行役員連結管理本部長
小島 一洋

 （電話番号 03－5654－1548）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 26 年 12月 10日付で下記のとおり当社取締役が辞任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任の理由

 本年 12 月３日に公表いたしました「TPG との資本・事業提携の解消に関するお知らせ」のとおり
TPG との資本・事業提携について一定の成果が得られたことから、資本・事業提携の解消に伴い、TPG
から派遣されている社外取締役２名は辞任いたしました。

２．辞任取締役

取締役（社外取締役）   石田 昭夫

 取締役（社外取締役）   津坂 純

以 上